
Vil du arbejde og bo i Spanien? 

 

Infonordic søger lige nu konsulenter til flere projekter 
 
Taler man ikke flydende spansk kan det være meget svært, at finde arbejde i Spanien. 
Hos Infonordic er spansk ikke er krav, da vi arbejder med danske kunder. Typiske 
arbejdsopgaver er, at kontakte virksomheder og eller private på vegne af danske 
virksomheder, som har outsourcet opgaver med mødebooking, telefonsalg, 
interviewopgaver eller analyse. 
 
 
Ligesom i Danmark afhænger skatteprocenten af ens indtægt, men normalt betales under 
10% i skat og Seguridad Social. Derfor skal man huske ikke, at sammenligne en dansk 
bruttoløn med de spanske lønninger. (normalt ca. 2% - 5% skat og 6% i Seguridad Social 
det første år)  
 
Lønnen i Infonordic er individuelt efter kvalifikationer. Der betales minimum fast gage 
på 1.106€ om måneden for en 39 timers arbejdsuge og – udover den faste gage – er der 
en bonusordning.  
 
Løn udbetales i henhold til spansk lov senest den 5. i den efterfølgende måned. Januar 
løn udbetales således senest 5/2.  

Bemærk, at man skal have fremvist straffeattest for at arbejde i Infonordic og man selv 
skal søge om NIE-nummer inden man kan starte (svarer til CPR-nummer i Danmark). (Vi 
er behjælpelige med udfyldning af skemaer mm., men man skal selv gå til politiet med 
disse)  
 



Gennemsnitsalderen blandt vores medarbejdere var 34 år i april 2009, da Infonordic 
også har (og sætter meget stor pris på) lidt ældre ansatte, som bidrager med god 
livserfaring.  
 
Infonordic yder 50 % tilskud til spanskundervisning. Mere information om betingelser 
 for dette fås ved ansættelsen.  
 
Husk at det er dit eget ansvar, at finde en bolig. Det er normalt ikke et problem, at finde 
bolig hurtigt efter ankomsten. Nogle medarbejdere vælger at dele en lejlighed og bor 
således for ca. 250€ pr. næse om måneden. Vil man have sit eget, så skal man regne 
med priser fra ca. 550€/mdr. Infonordic henviser til flere udlejningsbureauer, som altid 
har lejligheder. Men husk tommelfingerreglen om, at boligudgifter ikke bør være mere end 
1/3 af din løn. 
 
Vil du høre om medarbejdere i Infonordic vil leje et værelse ud eller bo på hostal/hotel, 
så kontakt os for mere information. Der menes, at bo ca. 35.000 danskere på Solkysten. 
Der findes flere internetsider, hvor du kan læse mere, bl.a. www.solkysten.net, 
www.zapin.net, www.ladanesa.com , www.dansk-oss.com/malaga/ og www.club-
danes.dk  
 
Bemærk venligst, at vi søger medarbejdere til seriøse arbejdsopgaver og naturligvis 
frabeder os ansøgninger fra rejselystne personer, som primært søger solferie og aktivt 
natteliv. 

 
For yderligere information kontakt:  
 
Infonordic på tlf. 46 94 97 00 
Att.: HR-ansvarlige 
E-mail: job@infonordic.com


